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UNS X-Electrolyte 80 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.
 

UNS X-ELECTROLYTE jest to suplement diety, w formie wygodnych, rozpuszczalnych tabletek musujących, zawierający 5 najważniejszych elektrolitów
przestrzeni komórkowej tj.: sód, potas, chlorki, wapń i magnez. Został opracowany tak, by skutecznie uzupełniał straty i niedobory elektrolitów spowodowane
wzmożonym wysiłkiem fizycznym.

 

- Skutecznie nawadnia,

 

- zapobiega zakwaszeniu organizmu,

 

- wspomaga wysoką wydolność,

 

- utrzymuje równowagę metaboliczną.

 

Formuła UNS X-ELECTROLYTE odzwiercie dla swoim składem proporcje minerałów wydalanych wraz z potem w trakcie treningu. Zwiększona aktywność
fizyczna prowadzi do nadprodukcji ciepła w organizmie, co w konsekwencji powoduje wzrost temperatury wewnętrznej ciała. W ich następstwie dochodzi do znacznych
wydatków energetycznych oraz deficytu wody oraz makro- i mikroelementów. Dobrze zbilansowana dieta uzupełniona odpowiednim programem suplementacyjnym
może w istotny sposób zwiększyć efekty treningowe.

 

Sód jest głównym kationem, a chlor anionem przestrzeni pozakomórkowych. Potas natomiast znajduje się wewnątrz komórek. Od prawidłowej zawartości tych
pierwiastków w organizmie oraz ich rozmieszczenia zależą m.in. gospodarka wodna i równowaga kwasowo-zasadowa, a także prawidłowe czynności komórek
nerwowych i mięśniowych, w tym mięśnia sercowego.

 

Sód przyspiesza absorpcję wody w jelitach, stymulując lepsze nawodnienie. Zawarty w UNS X-ELECTROLYTE potas uczestniczy w syntezie związków
wysokoenergetycznych takich jak ATP i fosfokreatyna oraz wspomaga regenerację glikogenu. Wpływa również na wydzielanie anabolicznej insuliny przez trzustkę oraz
na komórkowy transport glukozy.

 

Wapń jest aktywatorem wielu enzymów, między innymi lipazy wykorzystującej tłuszcze jako źródło energii do pracy mięśni. Magnez natomiast, obok potasu jest
najważniejszym kationem wewnątrzkomórkowym, aktywującym działanie około 300 enzymów. Do najważniejszych funkcji magnezu należy zaliczyć jego udział w
procesach syntezy i rozpadu związków wysokoenergetycznych, głównie ATP, co warunkuje dostarczanie energii dla pracy mięśni.

 

Ważną rolę w utrzymaniu równowagi metabolicznej odgrywa bilans kwasowo-zasadowy. Jeśli jest on trwale zachwiany dochodzi do chronicznego zakwaszenia. Nadmiar

wygenerowano w programie shopGold

https://www.champions-supleshop.pl/uns-x-electrolyte-80-gram-p-2533.html


 

kwasów jest jednym z najczęstszych i najbardziej szkodliwych czynników obciążających organizm człowieka. Receptura UNS X-ELECTROLYTE wykorzystuje cytrynian
oraz minerały zasadowe w formie węglanów, co dodatkowo stymuluje utrzymanie prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej, na poziomie komórkowym.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : pomarańcza
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